
ZARZĄDZENIE  NR  68/2004

WÓJTA    GMINY   -   SZEFA   OBRONY   CYWILNEJ

GMINY    GOŚCIERADÓW
                    

z dnia 12.03.2004r.

w sprawie przygotowania i realizacji przedsięwzięć ochrony ludności i obrony cywilnej
w  gminie

Gościeradów na 2004 r.
     
             
              Na podstawie § 3 pkt 3 , § 4 pkt 4 , § 5 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw,
powiatów  i gmin  /Dz.U.z 2002r. Nr 96, poz. 850 /, Zarządzenia Nr 1/OC/2004
Starosty Kraśnickiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Kraśnickiego z dnia
30 stycznia 2004r. w sprawie przygotowania i realizacji przedsięwzięć ochrony
ludności i  obrony cywilnej powiatu kraśnickiego na 2004r. zarządza się , co
następuje:

§ 1.
           
            Ustala się plan działania w zakresie obrony cywilnej gminy
Gościeradów na 2004 rok , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

           Inspektor OC gminy opracuje plan działania w zakresie obrony cywilnej
gminy na 2004 rok i uzgodni  go z Kierownikiem Wydziału Zarządzania
Kryzysowego , Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego
w Kraśniku w terminie do 18 marca 2004r.

§ 3 .

          Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. OC gminy .

§ 4 .

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


